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Olimpus Roma - Italservice Pesaro
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Olimpus Roma

Napoll Futsal

Feldi Eboli
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Fortitudo Pomezia 45
Came Treviso 42
Sporting Sala Consilina 37
Pirossigeno Cosenza 34
Active Network 30
Saviatesta Mantova 21
Ciampino Futsal 18
Olimpia Verona 5
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Direttori di Gara: Chiara Perona (Biella) - Nicola Acquafredda (Molfetta) - Alex
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Designazione Arbitrale

lannuzzi (Roma 1)

Cronometrista: Pierluigi Minardi (Cosenza)
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Quarti di finale
Gara 1| Olimpus Roma - Italservice Pesaro | 10 maggio ore 19.00 | PalaOlgiata | 6 - 1
Gara 2 | Italservice Pesaro - Olimpus Roma | 13 maggio ore 20.00 | PalaMegabox | 5 - 3 d.t.r.

Gara 3 | Olimpus Roma - Italservice Pesaro | 17 maggio ore 19.00 | PalaOlgiata
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Roster

Guilherme Schmitt "Banana"

Rudinei Tres

Gabriel Bondaruk Rinaldin

Antonino Isgro

Christopher Dyann Cutrupi

Javier Ignacio Gomez Nsue "Javi Roni"
Daniele Ducci

Davide Alciati

Federico Borolo

Besart Seferi

Tommaso Ceccarelli

Marcelo Padilha Goncalves "Marcelinho"
Rodolfo Fortino De Araujo

Alessio Di Eugenio "A. Di Eugenio" (VC)
Matteo Biscossi

Ivan Cutruneo

Caique Campaner Rodriguez "C. Rodriguez"

Tommaso Bianchetti
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Edimar Antonio Oliveira Dos Santos "Dimas" (C) L

Fabio Bolognini

P

13/03/2005
13/02/1987
12/12/1997
19/06/2002
19/04/1993
06/01/2001
11/11/1998
02/09/2005
15/05/2004
07/01/2004
08/09/2007
05/08/1989
30/04/1983
12/01/1998
14/11/1998
17/07/2006
26/02/2002
06/01/2005
07/11/1986
03/11/2004

Allenatore: Daniele D'Orto - Allenatore in seconda: Fabrizio Reali - Responsabile Area Performance e Preparatore Atletico:
Gianluca Briotti - Preparatore dei portieri: David Patrizi - Preparatori Atletici: Simone Golin, Pietro Pascale - Addetta alla
valutazione funzionale: Livia Formiconi - Fisioterapisti: Luca Santarelli, Giulio Vecchia - Massaggiatore MCB: Ettore Piubello -
Responsabile Medico: Andrea Gattelli

37

Filippo Mariani

Felipe Tonidandel De Oliveira (C)
Waldir De Lima "Vava"

Diego Pires

Francesco Montesi

Marco Belloni

Giorgio Luberto

Juan Francisco Hervas Munoz "Juan Fran
Diego Della Costanza

Andre De Santana "Ferreira"
Miguel Sayago Marti "Miguelin"
Umberto Caruso

Mohamed Boullouh Zirari "Mohabz"
Murilo Schiochet (VC)

Leonardo D'Ambrosio

Matheus Vinicius Barichello

Davide Putano

Por
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13/04/2005
21/05/1990
12/03/1991
18/09/2003
09/06/2004
09/11/1988
17/11/1997
24/11/1999
27/08/2005
12/10/1988
09/05/1985
24/06/1993
11/04/2005
09/01/1993
15/05/2003
11/09/1995
09/06/1985

Allenatore: Fausto Scarpitti - Allenatore in seconda e allenatore portieri: Paolo Del Grosso - Preparatore atletico: Rodrigo Baldelli
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SIDER STATION SERVICE SRL

FERRO METAL RECYCLING COMPANY
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